
ROMÂNIA  

Jud. PRAHOVA 

Com. STARCHIOJD 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE  

Privind rectificarea bugetului local în luna martie anul 2024 

 

 

            Primarul Comunei Starchiojd, județul Prahova; 

 Având în vedere prevederile HG nr. 177/2024, privind repartizarea pe 

unități/subdiviziuni administrativ-teritoriale și unități de învățământ preuniversitar de 

stat a sumei, prevăzută în bugetul de stat pe anul 2024, pentru finanțarea Programului 

național “Masă sănătoasă”; 

            In conformitate cu art. 82 din Legea finantelor publice locale nr. 273 din 

2006 actualizata*, 

        In temeiul prevederilor art. 196 alin (1) lit. b) din OUG 57/2019 – privind 

Codul administrativ cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

             Art. 1. Aprobă rectificarea bugetului local în luna martie anul 2024 conform 

anexei care face parte integranta din prezenta dispozitie; 

             Art. 2. Prezenta va fi adusă la îndeplinire de compartimentul financiar-

contabil şi comunicată celor în drept prin grija secretarului si va fi adusă la cunostință 

în prima ședință a Consiliului Local să se valideze modificările respective. 

 

 

Starchiojd – 27.03.2024 

Nr. 59 

 

 

 

 

 

 

            Primar,                                                                              Avizat, 

                                                                                              Secretar general,  

    Girbea Ahmed Cornel                                                    Jr. Anastasia Stoica 
 


